**KEMENTERIAN KEWANGAN DAN EKONOMI
NEGARA BRUNEI DARUSSALAM**

**SIARAN AKHBAR**

**MAJLIS DOA SELAMAT BAGI BAKAL-BAKAL JEMAAH HAJI
KEMENTERIAN KEWANGAN DAN EKONOMI SERTA JABATAN-JABATAN
DI DALAMNYA TAHUN 1443H/2022M**

**Hari Selasa, 14 Zulkaedah 1443H / 14 Jun 2022**

---

Kementerian Kewangan dan Ekonomi telah mengadakan Majlis Doa Selamat bagi bakal-bakal jemaah Haji pada hari Selasa, 14 Zulkaedah 1443 bersamaan 14 Jun 2022 bertempat di Dewan Teater, Bangunan Kementerian Kewangan dan Ekonomi, Commonwealth Drive, Jalan Kebangsaan, Negara Brunei Darussalam.

Majlis pada tahun ini dikendalikan oleh Bahagian Hal Ehwal Antarabangsa.

**Kementerian Kewangan dan Ekonomi
Negara Brunei Darussalam**

Tarikh: 14 Zulkaedah 1443H
14 Jun 2022M